
 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

 

NVO AKTUALITĀTES 
21.11.2016. 

www.nvo.lv / alianse@nvo.lv  / @alianse 

 

I Latvijas Pilsoniskajā aliansē 

II Alianses biedru organizācijās  

III NVO sektorā Latvijā 

IV NVO informē 

V Pasaulē 

 

 
 

 

 
 

Kaislības ap valsts sociālo apdrošināšanu nerimstas 

15.11.2016. notika Saeimas Tautsaimniecības komisijas un Sociālo un darba lietu 

komisijas sēdes, kurās īpaši tika aicināts piedalīties nevalstisko organizāciju pārstāvji, 

lai skaidrotu deputātiem, kāda ietekme būs likumā “Par valsts sociālo apdrošināšanu” 

20.3 pantā noteiktajai prasībai uz nevalstisko sektoru.  

Sēdēs piedalījās un NVO intereses pārstāvēja Latvijas Pilsoniskās alianses direktora 

p.i. K.Zonberga, biedrības “Ascendum” valdes priekšsēdētāja Z.Pūce un Latvijas 

Samariešu apvienības direktors A.Bērziņš. Deputāti uzklausīja viedokļus un izteica 

atbalstu problēmjautājuma risināšanā. Tautsaimniecības komisija lēma, ka tiks 

sagatavota vēstule ar skaidrojumu par likuma grozījumu negatīvo ietekmi uz nevalstisko 

un biznesa sektoriem. Savukārt Sociālo un darba lietu komisija vienojās, ka tiks veidota 

darba grupa, kurā deputāti kopīgi ar deputātiem un ministriju pārstāvjiem pārskatīs 

likuma normu. 

Pirmā Sociālo un darba lietu komisijas darba grupas par iespējamiem grozījumiem 

likumā “Par valsts sociālo apdrošināšanu” notiks 21.novembrī. 

Tai pat laikā iepriekš izveidotā darba grupa Finanšu ministrijā, uz kuras sēdi 

17. novembrī, pēc Premjerministra M.Kučinska norādījuma,  pirmo reizi tika uzaicināti 

NVO pārstāvji, tika atcelta 16.novembra pēcpusdienā.  Iemesls tika minēts Saeimas 

Budžeta un finanšu (nodokļu) komisijas saspringtais darba grafiks. 

23.11.2016. pēc piecu NVO un MK sadarbības memoranda īstenošanas padomes 

locekļu pieprasījuma, tiek sasaukta ārkārtas Memoranda padomes sēde, kurā atkārtoti 

aicināts skaidrot Finanšu un Labklājības ministrijām situāciju, kādēļ tik būtiskā 

jautājumā nav notikusi kvalitatīva sabiedrības līdzdalība un NVO iesaiste likumprojekta 

izstrādē. Tāpat tiks prasīts no atbildīgajām ministrijām steidzami rast risinājumu, lai 

novērstu Latvijas nevalstiskā sektora iznīcību.  

 

 

I ALIANSĒ 
 

 

 

 

 

 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
http://www.nvo.lv/
mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
https://www.ascendum.lv/lv/notikumi
http://www.samariesi.lv/
http://www.samariesi.lv/


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

Šonedēļ piesakies uz Rīgas iedzīvotāju forumu 

Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departaments (RD IKSD) sadarbībā ar 

biedrību “Latvijas Pilsoniskā alianse” jau septīto gadu aicina aktīvos Rīgas iedzīvotājus 

piedalīties Rīgas iedzīvotāju forumā “Rīga dimd – iedzīvotāji runā, domā, dara!”.  

Šogad foruma programmā ir paredzēts ne tikai atskats par galvaspilsētas attīstību 

2016. gadā, bet arī tiks pievērsta īpaša uzmanība Latvijas valsts 100-gades sagaidīšanai. 

Foruma otrajā daļā - praktiskajās darb-darbnīcās (Piederīgā Rīga; Pievilcīgā Rīga; 

Produktīvā Rīga; Progresējošā Rīga) ikvienam būs iespēja padziļināt savas zināšanas 

par dažādām, Rīgai aktuālām tēmām, dalīties pieredzē un uzzināt par labās prakses 

piemēriem pilsētā. Ar foruma programmu var iepazīties šeit.  

Forums notiks 30.novembrī viesnīcas Radisson Blu Hotel Latvija konferenču centrā, 

Elizabetes ielā 55. Aicinām pieteikt dalību līdz 24.11.2016., aizpildot elektronisko 

pieteikuma anketu.  

Foruma ietvaros Rīgas nevalstiskās organizācijas var pievienoties Rīgas pilsētas 

pašvaldības un nevalstisko organizāciju sadarbības memorandam. Ja organizācija vēlas 

parakstīt memorandu, tad līdz 24.11.2016. RD IKSD Klientu apkalpošanas centrā 

(K.Valdemāra ielā 5, Rīga) jāiesniedz šādu dokumentu oriģināli: iesniegums par 

organizācijas deleģējumu tās pārstāvim parakstīt Memorandu, pilnvara, ja deleģētajam 

pārstāvim nav paraksta tiesības organizācijā. 

 
Rīgas iedzīvotāju forumu organizē Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departaments sadarbībā ar 

biedrību Latvijas Pilsoniskā alianse. 

 

 

eLPA piedalās Dānijas un Baltijas valstu NVO sadarbības tīkla 

pasākumā 

21.-23.11.2016. eLPA direktora p.i. K.Zonberga un eLPA politikas analītiķe I.Bērziņa-

Ruķere piedalās Dānijas un Baltijas jūras valstu NVO sadarbības tīkla pasākumā 

Kopenhāgenā. eLPA pārstāvji pasākuma dalībniekus iepazīstinās ar pilsoniskās 

sabiedrības attīstību 25 gadu laikā kopš Latvijas neatkarības atgūšanas, prezentējot 

biedrību un nodibinājumu skaita dinamiku, plašo darbības jomu klāstu, tiesisko 

regulējumu, sabiedrības līdzdalības intensitātes izmaiņas un sabiedrības līdzdalības 

instrumentus. 

 

Skolēni plāno sakopt apkārtējo vidi sagaidot Latvijas 100-gadi  

Visu novembra mēnesi norisinās Latvijas Pilsoniskās alianses (eLPA) organizētā 

kampaņa “Mazais 100-gades pilsonis”, kuras laikā Rīgas reģiona nevalstiskās 

organizācijas (NVO) dodas ciemos pie savas pašvaldības teritorijā esošo skolu 

jauniešiem. NVO interaktīvā veidā jauniešiem pastāsta par to, kas ir nevalstiskais 

sektors, kā arī aicina ikvienu būt pilsoniski aktīvam sagaidot Latvijas 100-gadi. 

Biedrības Daugavas Vanagi Latvijā Limbažu nodaļas pārstāve I.Dzintare, kura devās 

ciemos pie Limbažu sākumskolas skolēniem, informēja, ka apciemotās klases plāno 

piedalīties Latvijas 100-gades pasākumos un piedalīsies Latvijas sakopšanā, sākot ar 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
http://nvo.lv/site/attachments/14/11/2016/Programma_RIGA_DIMD2016_final1.pdf
http://visidati.lv/aptauja/1221715662/
http://visidati.lv/aptauja/1221715662/
http://www.iksd.riga.lv/upload_file/IKSD_pievienotie/0_2013/2013_12/Memorands-2013.pdf
http://nvo.lv/lv/news/publication/tiekamies-rigas-iedzivotaju-foruma-sg-30novembri-7756/
http://limbazniekiem.lv/category/daugavas-vanagi/


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

savu istabu. Tāpat skolēni novērtēja, ka tikšanās laikā bija iespēja pašiem izteikties un 

uzklausīt savu klasesbiedru domas. 

Kampaņas  ietvaros uz Rīgas reģiona - Jaunpils, Tukuma, Jūrmalas, Olaines, Mārupes, 

Inčukalna, Rīgas, Limbažu, Babītes un Ropažu pašvaldību skolām dodas novadu NVO. 

 

Kampaņas īstenošana norit saskaņā ar Latvijas Republikas Kultūras ministrijas konkursa „Par atsevišķu 

valsts pārvaldes uzdevumu veikšanu pilsoniskās sabiedrības attīstības un starpkultūru dialoga jomā” 

rezultātiem. Finansējuma avots ir Latvijas Republikas valsts budžets. 

 

 

 

 

eLPA Centrālās un Austrumu Eiropas pilsoniskās sabiedrības forumā 

24.-25.11.2016. eLPA direktora p.i. K.Zonberga piedalīsies Centrālās un Austrumu 

Eiropas pilsoniskās sabiedrības forumā 2016, lai dalītos pieredzē par pilsoniskās 

sabiedrības aktualitātēm Latvijā, par eLPA veiktajiem nevalstiskā sektora pētījumiem, 

un kā pētījuma dati tiek pielietoti organizāciju ikdienas darbā un valsts politikas 

veidošanā.  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

II ALIANSES BIEDRU ORGANIZĀCIJĀS 
 

Migrācija medijos: fakts, vēstījums, uztvere 

02.12.2016. plkst. 10.00 viesnīcā “Tallink Hotel Riga” (adrese: Elizabetes iela 24, Rīga) 

biedrība “Patvērums “Drošā māja”” organizē starptautisku konferenci “Migrācija 

medijos: fakts, vēstījums, uztvere”. Konferences laikā būs iespējams iegūt informāciju, 

kā bēgļu krīzes un bēgļu integrācijas jautājumi tiek atspoguļoti Zviedrijas masu 

medijos, kā šāda veida informāciju parāda Latvijas mediji, kā tiek veidota sabiedrības 

izpratne par bēgļu krīzes ietekmi Latvijā. Lūgums reģistrēties aizpildot reģistrācijas 

formu līdz 28.11.2016. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

Sociālās uzņēmējdarbības veicināšana jauniešu vidū 

Oktobrī “Sociālās inovācijas centrs” (SIC) kopā ar vēl četrām partnerorganizācijām no 

dažādām Eiropas valstīm uzsāka Erasmus+ projektu “Sociālās uzņēmējdarbības attīstība 

un veicināšana jauniešu sektorā” (“Development and promotion of social business 

within youth sector”). Projekta pamatmērķis ir izstrādāt mehānismus, kas palīdzētu 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
http://www.patverums-dm.lv/lv/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc8nQ-TJKswawEH7TOX5poksYXcqEkgP7L_j7z4DJlA2RfDYA/viewform?c=0&w=1
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc8nQ-TJKswawEH7TOX5poksYXcqEkgP7L_j7z4DJlA2RfDYA/viewform?c=0&w=1
http://www.patverums-dm.lv/lv/riga-notiks-starptautiska-konference-„migracija-medijos-fakts-vestijums-uztvere”/807
http://socialinnovation.lv/LV/category/we-recommend/sociala-inovacija-uznemejdarbiba-resursi/socialas-inovacijas-piemeri/


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

jauniešiem attīstīt savas idejas sociālās uzņēmējdarbības jomā. Sociālā uzņēmējdarbība 

ir saimnieciskā darbība, kas, sniedzot pakalpojumus vai ražojot preces, ar biznesa 

metodēm un instrumentiem, rada pozitīvu ietekmi uz sociālo un/vai apkārtējo vidi. Tās 

mērķis ir uzlabot esošo ekonomisko un sociālo situāciju, kā arī radīt labākus dzīves 

apstākļus noteiktai mērķgrupai vai arī sabiedrībai kopumā. Vairāk informācijas var 

atrast šeit. 

 

Tiek izsludināta pieteikšanas Jauniešu NVO Ziemas SaSpēlei 

Latvijas Jaunatnes padome (LJP) aicina savas dalīborganizācijas, jaunatnes organizāciju 

vai organizāciju, kas strādā ar jauniešiem, pārstāvjus un ikvienu jaunieti (jo īpaši LJP 

SD vēstnieku un Projektu iniciatīvu dalībniekus), piedalīties Jauniešu NVO Ziemas 

SaSpēlē! Pasākums tiek organizēts ar mērķi iepazīt dažādu organizāciju pieredzi darbā 

ar jauniešiem, uzzināt jaunas metodes darbam ar jauniešiem, iepazīt labāk pašiem sevi, 

svētku noskaņā pateikt viens otram Paldies par paveikto 2016.gadā un saturīgi pavadīt 

laiku neformālā gaisotnē! Pasākuma organizatori sedz ēdināšanas, nakšņošanas un ar 

programmas satura nodrošināšanu saistītās izmaksas. Dalībniekiem pašiem ir jāsedz 

ceļa izmaksas nokļūšanai uz/no pasākumu. Līdzi ņemamo lietu saraksts tiks izsūtīts 

apstiprinātajiem dalībniekiem. 

Pieteikšanās: līdz 1.decembrim, aizpildot pieteikuma anketu. Informācija par 

apstiprinājumu dalībai vai iekļaušanu rezervistu sarakstā tiks nosūtīti interesentiem ne 

vēlāk kā līdz 7.decembrim. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

Notiks dokumentālās filmas “Putekļi un nauda” bezmaksas seanss 

24.11.2016. plkst. 18.00 Fonds atvērtai sabiedrībai DOTS aicina uz Igaunijas 

dokumentālās filmas “Putekļi un nauda” vienīgo bezmaksas seansu k/t K.SUNS (Rīgā, 

Elizabetes ielā 83/85), kas ievadīs domnīcas PROVIDUS rīkoto forumu "Politiskās 

partijas 21. gadsimtā". Filma vēsta par fiktīvas politiskās kustības radīšanu Igaunijā, ko 

2010. gadā radīja teātris NO99, iesaistot visu Igaunijas sabiedrību. NO75 Vienotā 

Igaunija bija teātra NO99 radīta fiktīva politiskā kustība, kuru liela daļa sabiedrības 

uzskatīja par reālu politisko spēku. Tā unikālā veidā apvienoja izpildītājmākslu, 

politiku, medijus un pilsonisko sabiedrību. 44 dienas no pirmās preses konferences līdz 

fiktīvās partijas dibināšanas sanāksmei, kuru apmeklēja 7000 interesentu, Vienotajai 

Igaunijai sekoja filmēšanas komanda, kas rūpīgi dokumentēja šī projekta norisi. 

Bezmaksas biļetēm var pieteikties šeit. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

Integritātes pakts – tramvaja līnijas projekta uzraudzība 

25.11.2016. plkst. 10.30-12.30 Cafe Film Noir, Elizabetes ielā 61, Rīgā (ieeja caur 

Splendid Palace) Sabiedrība par atklātību – Delna aicina uz projekta atklāšanas 

pasākumu “Integitātes pakts – tramvaja līnijas projekta uzraudzība”. Pasākumā Delna 

iepazīstinās ar savām neatkarīgā novērotāja funkcijām uzņēmuma "Rīgas Satiksme" 

(RS) īstenotā projekta “Rīgas tramvaja infrastruktūras attīstība” uzraudzībā. Atbilstoši 

2016.gada 1.janvārī uzsāktajam Eiropas Komisijas atbalstītajam projektam “Integritātes 

Pakts – pilsoniskās kontroles mehānisms ES fondu uzraudzībai”, Delna uzraudzīs RS 

projekta iepirkumu procedūru un projekta īstenošanu kopumā. Integritātes pakts ir 

starptautiskās pretkorupcijas organizācijas Transparency International radīts 

instruments, nolūkā novērst korupciju publisko līgumu slēgšanā, ko finansē vai 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
http://nvo.lv/site/attachments/21/11/2016/Preses_relize_1_LV.pdf
http://ljp.lv/
https://docs.google.com/a/ljp.lv/forms/d/e/1FAIpQLSfkacWFla6zk9zxhGwvcgU5C1BAF4BMPyl5C_JhK2oflnPWAg/viewform
http://ljp.lv/piesakies-nvo-ziemas-saspelei/
http://www.fondsdots.lv/lv/
http://providus.lv/
https://www.eventbrite.com/e/dokumentalas-filmas-putekli-un-nauda-bezmaksas-seanss-tickets-29327499340?aff=ehomecard
http://www.fondsdots.lv/lv/notikumi/dokumentalas-filmas-putekli-un-nauda-bezmaksas-seanss
http://delna.lv/lv/


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

līdzfinansē ar Eiropas Savienības atbalstu. Pieteikšanās, aizpildot tiešsaistes 

reģistrācijas formu. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NVO pārstāvjus aicina uz radošo NEdarbnīcu!  

23.11.2016. no plkst. 14.00 līdz 17.00 NVO namā, Ieriķu ielā 43A, aicinām uz radošo 

NEdarbnīcu „Kā kļūt pamanītam un atmiņā paliekošam? Praktiskais radošums NVO 

darbībā”. Radošo NEdarbnīcu vadīs biedrības “Zināšanu un inovācijas sabiedrība” 

vadītāja Vita Brakovska. Vai mūsdienās joprojām nepieciešams izgudrot ko pavisam 

jaunu NVO darbībā vai arī varam izmantot alternatīvas pieejas spilgtām un atmiņā 

paliekošām NVO aktivitātēm? Pieteikties radošajai NEdarbnīcai var sūtot informāciju 

vārds, uzvārds, biedrība, tālruņa numurs uz e-pasta adresi nvonams@riga.lv. Vairāk 

informācijas var atrast šeit. 

 

Vēl šodien var pieteikties uz Vidzemes NVO forumu 

23.11.2016. Alūksnē notiks Vidzemes nevalstisko organizāciju forums. Tajā dažādu 

jomu organizācijas no visa reģiona varēs gan iepazīties un dibināt jaunas partnerības, 

gan diskutēt par Vidzemes reģionālā NVO centra izveidi, gan uzzināt aktuālo 

informāciju par NVO pieejamo finansējumu un atbalsta programmām. Šodien ir pēdējā 

diena dalībnieku reģistrācijai. Forumā būs unikāla iespēja vienuviet dzirdēt aktuālo 

informāciju par atvērtajām programmām un fondiem, kur NVO var vai tuvākā laikā 

varēs iesniegt savus projektus. Tāpat turpināsim diskusijas par Vidzemes NVO centra 

izveidi. Forumu rīko Valmieras novada fonds ar Kultūras ministrijas finansiālu 

atbalstu.Vairāk informācijas var atrast šeit. 
 

Kā palielināt projektu redzamības un izplatīšanas pasākumus? 

09.-15.02.2017. Spānijā (Mollina, Malaga) notiks starptautiskas apmācības “Visibility 

and DEOR: Extiende la Ilama” jaunatnes darbiniekiem un jauniešu līderiem, kuri īsteno 

vai vēlas īstenot “Erasmus+: Jaunatne darbībā projektus”. Jaunatnes starptautisko 

programmu aģentūra aicina pieteikties apmācībām līdz šī gada 11. decembrim. 

Apmācību galvenais mērķis ir detalizētāk iepazīt projektu redzamības, izplatīšanas un 

projekta rezultātu izmantošanas tehnikas. Apmācību laikā tiks ievērots neformālās 

mācīšanās princips – mācīties darot.  Pieteikties apmācībām var šeit. Vairāk 

informācijas var atrast šeit. 

 

 

 

 

III LATVIJĀ 

 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
https://docs.google.com/a/delna.lv/forms/d/e/1FAIpQLSdwmPGAcTDhxcQFtu2JPNm56JaIoTHSlYY7gmmoQjveNY8T5A/viewform?c=0&w=1
https://docs.google.com/a/delna.lv/forms/d/e/1FAIpQLSdwmPGAcTDhxcQFtu2JPNm56JaIoTHSlYY7gmmoQjveNY8T5A/viewform?c=0&w=1
http://delna.lv/lv/2016/11/17/integritates-pakts-tramvaja-linijas-projekta-uzraudziba/
http://www.zinis.lv/
mailto:nvonams@riga.lv
http://www.iksd.riga.lv/public/80263.html
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdD1HsaGCQT0Ga3sFrkd1oK2HoIIs--Kgv7YYErJ5Fw_tn8cw/viewform
http://www.vnf.lv/lv/pazinojumi/vidzemes-nvo-forums-2016/
https://www.salto-youth.net/tools/european-training-calendar/training/visibility-and-deor-extiende-la-llama.5981/
http://jaunatne.gov.lv/lv/raksti/salto-apmacibas-ka-palielinat-projektu-redzamibas-un-izplatisanas-pasakumus


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

 

 

 
 

IV NVO INFORMĒ 
 

Aptauja: vecāki nav pārliecināti par diētiskā ēdiena drošumu skolās  

2016.gada februārī Latvijas celiakijas pacientu atbalsta biedrība “Gluten-Free Experts” 

veica aptauju, lai noskaidrotu, kā bērnu vecāki vērtē diētisko ēdināšanu izglītības 

iestādēs. Diemžēl vairāk nekā puse no vecākiem nav pārliecināti par diētisko ēdienu 

drošumu izglītības iestādēs, daudzi nes uz skolu speciālās izejvielas vai pašu 

pagatavotās pusdienas. Ir aprēķināts, ka ja ēdināšanas uzņēmums izslēdz kviešu 

produktus no ēdienkartes un neaizstāj tos ar bezglutēna produktiem, tad skolēns ar 

celiakiju saņem nedēļā vidēji par 400 kalorijām mazāk nekā pārējie bērni. Vairāk 

informācijas var atrast šeit. 

 

Notiks Jūrmalas jauniešu forums 2016 

02.12.2016. Jūrmalas pilsētas muzejā jau piekto gadu pēc kārtas norisinās jauniešu 

forums, kas ik gadu kopā pulcē visu Jūrmalas izglītības iestāžu, jauniešu organizāciju 

un pašvaldības pārstāvjus, lai veicinātu dzīves kvalitātes uzlabošanu Jūrmalā. Jūrmalas 

jauniešu forumā 2016 akcents tiks likts uz Jūrmalas pilsētas jaunatnes darba stratēģiju 

2013.- 2017. Forumā darbosies 6 darba grupas. Forumā tiks apbalvoti: Jūrmalas 

brīvprātīgā darba veicēji un "Jūrmalas gada jaunietis 2016" trīs vecums grupās. Vairāk 

informācijas var atrast šeit. 

 

Konference “Likuma tapšanas līkloči Latvijā”  

24.11.2016. Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrā (Rīgas iela 34) Ozolniekos, 

Latvijas Zemnieku federācija aicina lauksaimniekus un citus interesentus piedalīties 

konferencē „Likuma tapšanas līkloči Latvijā”, lai palielinātu izpratni par biežām, 

neparedzamām un uzņēmējus būtiski ietekmējošām likumdošanas izmaiņām Latvijā. 

Konferences laikā tiek sagaidītas auglīgas diskusijas starp dalībniekiem par 

likumdošanas līkloču samazināšanu un uzņēmējdarbības vides pilnveidošanu. 

Konferencei var pieteikties līdz 22. novembrim, rakstot uz e-pastu: info@lzf.lv vai 

zvanot t.26536985 (Aiga), t.29432338 (Agita). Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

V PASAULĒ 
 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
https://www.e-klase.lv/lv/zina/zinas/aktualitates/aptauja-vecaki-nav-parliecinati-par-dietiska-ediena-drosumu-skolas/
https://www.facebook.com/events/596552110549772/
mailto:info@lzf.lv
http://lzf.lv/?p=352


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

Notiks starptautiska tūrisma izstāde Stambulā 

26.-29.01.2017. Stambulā, Turcijā notiks Austrum-Vidusjūras Starptautiskā tūrisma un 

ceļojumu izstāde (East Mediterranean International Tourism and Travel Exhibition- 

EMITT), kura jau 21.reizi pulcēs interesentus tūrisma nozarē no visas pasaules. Izstādē 

tiks apskatītas dažādas ar tūrismu saistītas nozares: izmitināšana, pakalpojumi, veselība 

un SPA, transports, IT un programmatūras, organizēšana, uzņēmumi un NVO, reklāma, 

atrakcijas un citas. Vairāk par izstādi var uzzināt šeit. 

 

Projektu konkurss lauksaimniecības politikas jomā 

Eiropas Savienība (ES) aicina iesniegt projektus programmā “Atbalsts informācijas 

pasākumiem kopējās lauksaimniecības politikas (KLP) jomā” 2017. gadā. Programmas 

mērķis ir veicināt izprati par ES, iedzīvotājiem un lauksaimniekiem. Tematiskās jomas: 

nodarbinātības, izaugsmes un investīciju veicināšana lauku apvidos, ES 2030 klimata un 

enerģētikas pamatnostādnes, ilgtspējīga lauksaimnieciskā ražošana, taisnīga peļņa 

lauksaimniekiem. Projektu iesniegšanas termiņš ir 15. decembris. Vairāk informācijas 

var atrast šeit. 

 

 

eLPA jaunumi arī citur: 

            

                  

                                              elpa_riga  

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
http://www.emittistanbul.com/about-exhibition/overview
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/en/TXT/?uri=OJ:JOC_2016_401_R_0009
https://twitter.com/alianse
http://www.draugiem.lv/nvo/
https://www.facebook.com/CivicAllianceLatvia
http://www.ir.lv/profils/46535/
http://www.prakse.lv/enterprise/319
http://www.lvportals.lv/saraksts.php?k=emuari
http://www.youtube.com/civicalliancelatvia

